1387, maig 4. Barcelona.

L'infant Martí ordena a Llop de Rada que dels rèdis i drets pagués a Martí Boil, notari de València, dos florins d'or pel que ell havia avançat per tenir una llicència perquè es poguessen vendre censals en les valls d'Uixó i Serra d'Eslida; així com altres quantitats degudes de la tresoreria reial a Martí de Torres, jurista de València, i al procurador fiscal Jordi Joan, el seu germà Pere Joan i Bernat Joan, nebot d'aquell, igualment tots per qüestions relacionades amb les vendes de censals. Ordenant també que queden els càrrecs registrats en els comptes per Bartomeu de Bonany, auditor.²⁷⁷

ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2088, ff. 25v-26r.

Infans Martinus etc., fideli collectori et receptori reddituum et iurium nostrorum regni Valencie, Luppo de Rada, salutem et graciam. Dicimus et mandamus vobis quatenus de quacumque peccunia que est vel erit penes vos de redditibus et iuribus supradictis solvatis fideli nostro Martino Boyl, notario, duos florenos auri de Aragonia quos dedit et exsolvit pro habendo aliqua instrumenta licence nobis concesse quod possimus vendere censualia in Vallibus de Uxone et Serre d'Eslida per alias personas habentes censualia in valle et serre predictis, necnon etiam exsolvatis eidem omnes et singulas peccunie quantitates quas habito super hiis consilio a Martino de Turribus, iurisperito Valencie, ipsum repereritis expendisse in et pro causa seu questione que ducitur inter procurarotem fiscalem nostrum, ex parte una, et Georgium Iohannis ac Petrum Iohannis, fratrem, et Bernardum Iohannis, filium dicti Georgii, ex altera, et alias etiam peccunie quantitates quas ipsum amodo contingat exsolvere prima ratione, recuperando ab ipso presentem et apocam de soluto. Quare nos mandamus dilecto consiliario nostro et auditori compotorum curie nostre Bartholomeo de Bonany seu alii cuicunque a vobis compotum audituro quatenus id totum quod per vos fuerint exsolutum ratione predicta in vostro recipiat compoto et admitat et nullam super inde questionem vobis faciat vel dubium apponat aliqua ratione vobiscum sibi restituente hanc et apocam supradictam.

Data Barchinone sub nostro sigillo assueto, quarta die madii anno a Nativitate Domini .Mº.CCCº.LXXXº. septimo.

Lo duch.

Dominus dux mandavit mihi Raimundo de Cumbis. Probata.²⁷⁸

¶²⁷⁷ Vegeu a més els documents relatius a la remissio sarracenorum Serre d'Eslida, ACA, RC, Registre 2088, ff. 127v-128v, i la «licencia im-

possicionis sive sise concessa sarracenorum Serre d'Eslida», ibidem, ff. 128v-129r-v i 130r-131r.